муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гридасовская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

От 10 января 2023 года №5

Об открытии Уголка Боевой Славы

В целях формирования гражданско-патриотических чувств и убеждений обучающихся
приказываю:

1. Считать дату открытия Уголка Боевой Славы « Люди помните какой ценой
завоевано счастье» 07 мая 2023 года.

2. Назначить ответственным за работу Уголка Боевой Славы Косинову С.Н.
заместителя директора no ВР.

3. Косиновой С.Н.:
- Организовать работу с обучающимися по сбору, поиску и учету материалов по
теме;
- Организовать работу Уголка;

4. Провести торжественное открытие Уголка с приглашением представителей Совета
ветеранов.

5. Утвердить положение об Уголке Боевой Славы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В.Воробьева